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WIADOMOŚCI  

 

Konkurs „obiektywnie śląskie” 
Stowarzyszenie „Projekt Śląsk” zaprasza do udziału w IV już edycji konkursu na najlepsze 
fotoreportaże i filmy o Śląsku „obiektywnie śląskie”. Termin nadsyłania prac: 15 września. 
Tematem tegorocznej edycji jest hasło: „Śląsk, którego już nie ma - Śląsk, który będzie”. 

Więcej: www.obiektywnieslaskie.pl  

NABORY WNIOSKÓW, KONKURSY GRANTOWE  

 

Fundusz Wyszehradzki 
Uruchomiony został Program Grantów Funduszu Wyszehradzkiego wspierający finansowo 
projekty rozwijające współpracę krajów z Grupy Wyszehradzkiej (Czechy, Węgry, Polska, 
Słowacja) w obrębie współpracy kulturalnej, naukowej i badań naukowych, edukacji, 
wymiany młodzieży, współpracy transgranicznej. Maksymalna kwota przypadająca na jeden 
projekt to 6 000 EUR.  

Więcej http://visegradfund.org/grants/small_grants/  

KURSY, SZKOLENIA  

 

Wsparcie osób niepełnosprawnych ruchowo na rynku pracy 
Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji zaprasza na warsztaty. Zajęcia będą odbywać się  
w Katowicach. Udział w nich jest bezpłatny. Ponadto, projekt oferuje wsparcie dla 
opiekunów tj. osób z bliskiego otoczenia niepełnosprawnych. 

Więcej: http://slaskie.ngo.pl/wiadomosc/895502.html 

 

Seminarium dla miłośników czworonogów 
Fundacja Razem z Tychów zaprasza wielbicieli czworonogów na seminarium, które 
odbędzie się w dniach 6 - 8 września 2013 r (dla osób początkujących) oraz 7 - 8 września 
2013 (dla osób zaawansowanych). 

Więcej: http://www.fundacjarazem.com.pl/article/4/595/LISA-LEICHT-seminarium-tychy 
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BIELSKO-BIAŁA  

 

Inkubator Subregionu Południe 
Bielskie Centrum Przedsiębiorczości w ramach poddziałania 7.2.2 realizuje projekt 
„Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej Subregionu Południowego”. Oferta inkubatora  
i szczegółowy zakres wsparcia dostępne są na stronie internetowej.  

Więcej: http://www.owes.bcp.org.pl/o-nas  

 

Bielskie Centrum Kultury zaprasza  
W wakacje warto odwiedzić Bielskie Centrum Kultury. Bogaty repertuaru wydarzeń kusi 
swą różnorodnością.  

Więcej: http://www.bck.bielsko.pl/index.php?page=3&id=307  

 

Dom Kultury wakacyjnie 
Szukasz wakacyjnych atrakcji dla najmłodszych. Odwiedź Dom Kultury im. Wiktorii Kubisz. 
W programie placówki zajęcia wakacyjne dla dzieci i młodzieży oraz wiele innych atrakcji. 

Więcej: http://www.mdk.beskidy.pl/index.php?s=2&fun=more&id=13  
 

CHORZÓW  

 

EKOparty w Parku Śląskim 
Fundacja „Park Śląski” do połowy sierpnia czeka na kontakt ze strony organizacji 
ekologicznych, które zaprasza na EKOparty. Wydarzenie odbędzie się 15 września 2013 r. 
na terenie Wojewódzkiego Parku Kultury i Wypoczynku w Chorzowie. 

Więcej: http://slaskie.ngo.pl/wiadomosc/895811.html  
 

CZĘSTOCHOWA  

 

Koncertowa Częstochowa w wakacje 
Przedstawienia teatralne, koncerty, pokazy taneczne, spotkania i wiele innych wydarzeń 
znaleźć można w kalendarium wydarzeń „Aleje, tu się dzieje”. Zapraszamy do posłuchania, 
potańczenia, pomruczenia, popatrzenia… 

Więcej: http://aleje.czestochowa.pl/events/  
 

GLIWICE  

 

 Gliwice-Łabędy. „Dzień z NGO” 
Integracja i edukacja działaczy trzeciego sektora oraz wolontariuszy – to główny cel „Dnia  
z NGO”. Wydarzenie jest realizowane przez GCOP w ramach Projektu TRASA78. Wszystkich 
zainteresowanych zapraszamy 15 sierpnia w godz. 15.30 - 19.30 na ul. Staromiejską 25  
w Łabędach. Wstęp wolny.  

Więcej: www.gcop.gliwice.pl  
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Zachęcamy do czytania 
„Czytelnisko” to  projekt skierowany do gliwickich miłośników i miłośniczek książek oraz 
wszystkiego co z nimi związane. Najbliższe spotkanie klubu dyskusyjnego „Z książką przy 
kawie” odbędzie się 13 sierpnia (wtorek) o godz. 16.30. Zapraszamy do przeczytania książki 
Stephena Kinga „Carrie”. 

Więcej: http://gcop.gliwice.pl/strona-151-czytelnisko.html  
 

RACIBÓRZ  

 

Targi organizacji w Raciborzu 
Raciborski Inkubator Ekonomii Społecznej organizuje targi promocyjne dla organizacji 
pozarządowych. Targi rozpoczną się 3 sierpnia 2013 r. o godz. 15.00 na terenie Zamku 
Piastowskiego w Raciborzu. 

Więcej: http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/Targi-organizacji-w-Raciborzu  
 

RYBNIK  

 

100 000 na spółdzielnię 
100 000 zł dotacji, szkolenia i pomoc doradców – na takie wsparcie mogą liczyć osoby, które 
zdecydują się założyć spółdzielnię socjalną a ich pomysł na działalność gospodarczą uzyska 
akceptację komisji. Przyjmowanie zgłoszeń rozpocznie się 26 sierpnia 2013 r. 

Więcej: http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/100-000-na-spoldzielnie  

 

Poznaj przedsiębiorcze organizacje z Cieszyna 
Trwają zapisy osób zainteresowanych uczestnictwem w wizycie studyjnej w Fundacji 
Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem” w Cieszynie. Wyjazd 2 sierpnia 2013 r. 
z Rybnika. 

Więcej: http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/Poznaj-przedsiebiorcze-organizacje-z-Cieszyna  

 

Budżet obywatelski w Rybniku 
Rybniczanie sami będą decydować jak podzielić część miejskich pieniędzy. W mieście 
startuje budżet obywatelski. Propozycje projektów i zadań można składać tylko do 16 
sierpnia. 

Więcej: http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/Budzet-obywatelski-w-Rybniku-2013  

 
Kawiarenka Kulturalna w Rybniku 
30 lipca w kawiarni AMELIA odbędzie się pierwsza w Rybniku Kawiarenka Kulturalna. 
Początek o godzinie 17:00. 

Więcej: http://strefango.pl/rybnik/680-kawiarenka-kulturalna-w-rybniku  

 

ACTIVE dobry dla wolontariuszy  
Centrum Promocji Sportu ACTIVE, jako pierwsze stowarzyszenie z Rybnika, otrzymało 
Certyfikat Organizacji Przyjaznej Wolontariuszom.  

Więcej: http://strefango.pl/rybnik/678-active-dobry-dla-wolontariuszy  
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WIADOMOŚCI PORTALU NGO.pl  

 

Uwaga! Konkurs NGO.pl na lato! 
Podróżujecie? Wpadła Wam w oko fajna społeczna inicjatywa? Lipiec, sierpień – dla 
większości z nas to czas wakacji, przynajmniej kilkudniowych. Jeśli podróżujecie i wpadła 
Wam w oko fajna społeczna inicjatywa – zróbcie zdjęcia, króciutko je opiszcie i przyślijcie 
SPOŁECZNĄ POCZTÓWKĘ do NGO.PL. Można wygrać tablet! 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/892447.html  

INFORMACJE FINANSOWO-KSIĘGOWE  

 

Do 16 sierpnia 2013 r. należy wysłać deklarację i raporty za ubezpieczonych od 
wynagrodzeń wypłaconych w lipcu 2013 r. W tym terminie należy zapłacić również należne 
składki na ubezpieczenie społeczne, zdrowotne, FP. 

 

 

Do 20 sierpnia 2013 r. należy wpłacić miesięczną zaliczkę na podatek dochodowy od osób 
fizycznych za lipiec 2013 r. – PIT 4 oraz PIT 8 (podatek ryczałtowy – umowy poniżej 200 zł). 

Do 26 sierpnia 2013 r. należy złożyć deklarację VAT 7 oraz zapłacić należny podatek VAT za 
miesiąc lipiec 2013 r. 
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